outros contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão ora contratante, na forma 
da Instrução Normativa SEGES/ME n° 26, de 13 de abril de 2022. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Art.6º, XXIII, “i”, Lei nº 14.133/2021; e art. 9°, IX, 
IN 81/2022) 

10.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).  

11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (Art.6º, XXIII, “i”, Lei 14.133/2021; e art. 9°, IX, IN 81/2022) 

11.1. O presente objeto tem sua classificação contábil registrada na seguinte rubrica orçamentária: 
631.304.01.058. 

11.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação e liberação